
高等学校野球部 顧問先生 

                                                   

                              清和大学硬式野球部 

                               部長  丸橋唯郎 

                               総監督 浅田一吉 

                               監督  島田孝行 

    

         令和 3度入学者選抜 硬式野球部練習会について 

 

  拝啓 貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、この度、本学硬式野球部では、令和  3 年度入学希望者を対象とした      

練習会を下記日程で実施することになりました。この練習会は本学総合型選抜入試を前

提とし実施致します。貴校の選手に是非参加していただきたく、ご案内申し上げます。 

  ご多忙の折、誠に恐縮ですが、ご推薦下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

                    記 

 

       1.日時   8月 8日(土)、9日(日)、15日(土)、16日(日) 

                           上記日程中、ご都合のよろしい曜日 

       2.申込み  まずは、下記連絡先まで電話にて申込み下さい。 

        3.持参品  保険証/ 野球用具一式/ 参加申込書 

       4.その他  参加いただける場合は、別紙参加申込書を当日持参して下さい。 

 

                      ●電話申込み先 

                       野球部携帯 080-6620-3342 

                       大学代表   0438-30-5555 (浅田、島田) 

             

  

  

 

 

 

 

 

 

 



令和 3 年度入学者選抜 硬式野球部練習会 

参加申込書 

 

氏名
ふりがな

                    

高等学
ふ り が な

校名               

ポジション                 

 

投/打    投  打   身長    ｃｍ   体重     ㎏ 

住所                                     

自宅電話              携帯電話              

   生年月日  平成    年    月    日 

 

野球部顧問承認 

 

職名            顧問氏名            印 

 

※まずは、電話にて申し込み下さい。 

※監督、部長又は顧問の先生の承認を得て下さい。 

※この用紙を練習会当日に持参して下さい。 

 

                          清和大学硬式野球部 


